
 
 

UCHWAŁA NR XVII.88.2025 
RADY GMINY BARUCHOWO 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen biletów, opłat i uprawnień do bezpłatnych przejazdów 
w przewozie autobusami w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Baruchowo 

oraz w sprawie ustalenia regulaminu przewozów w tym transporcie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.1) ), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 1 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025r. poz. 285), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 15 ust. 5 i art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2024r. poz. 1262), uchwala się, co następuje:   
      

§ 1. W Uchwale Nr XXV.207.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 11 marca 2021r. w sprawie ustalenia 
cen biletów, opłat i uprawnień do bezpłatnych przejazdów w przewozie autobusami w publicznym transporcie 
zbiorowym organizowanym przez Gminę Baruchowo oraz w sprawie ustalenia Regulaminu przewozów w tym 
transporcie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz 1336) zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. 1. Cena biletu jednorazowego wynosi – 4,80 zł. 

2. Cena biletu jednorazowego za przewóz bagażu lub zwierząt wynosi – 3,60 zł. 

3. Cena biletu miesięcznego obowiązującego na wszystkich liniach wynosi – 144,00 zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko–Pomorskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Janusz Tomaszewski 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 3071


	Uchwała

		2025-06-23T09:41:14+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




